MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

SEÇÃO DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS E PASSAGENS

Foi concedida ao Promotor de Justiça Jairo Bisol, matrícula 496, 1,5 diária, no valor
total de R$ 1.608,63 (mil seiscentos e oito reais e sessenta e três centavos) para conhecer
os sistemas de regulação de procedimentos, cirurgias, consultas, leitos da Secretaria de
Saúde de Santa Catarina, bem como conhecer os Sistemas de fiscalização desenvolvidos
pelo Ministério Público de Santa Catarina, no dia 14 de dezembro de 2018, na cidade de

[...]

Florianópolis-SC. Foram  adquiridas  as  passagens  aéreas  para  os  trechos  Brasília-
Florianópolis-Brasília no valor total de R$ 2.172,47.

Foi concedida ao Promotor de Justiça Clayton da Silva Germano, matrícula 696, 1,5
diária, no valor total de R$ 1.608,63 (mil seiscentos e oito reais e sessenta e três centavos)
para conhecer os sistemas de regulação de procedimentos, cirurgias, consultas, leitos da
Secretaria de Saúde de Santa Catarina, bem como conhecer os Sistemas de fiscalização
desenvolvidos pelo Ministério Público de Santa Catarina, no dia 14 de dezembro de